

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2009

Ejercicio: 2.009										
Institución	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
98 - E.P.E.	16.0.1.16 - ET 132/13,2 KV MENDOZA (SI	2.420.000,00	(2.419.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.17 - ET 132/13,2 KV SCALABRINI C	1.089.000,00	372.000,00	1.461.000,00	1.445.126,15	98,91%	1.445.126,15	98,91%	1.053.793,08	72,13%
	16.0.1.18 - ET 132/13,2 KV ECHESORTU	786.500,00	2.471.500,00	3.258.000,00	3.258.000,00	100,00%	3.258.000,00	100,00%	2.598.540,98	79,76%
	16.0.1.24 - ET 132/13,2 KV BLAS PARER/	0,00	154.000,00	154.000,00	31.548,65	20,49%	31.548,65	20,49%	31.275,17	20,31%
	16.0.1.25 - C.A.S. 132 KV ET CENTRO - E	12.100,00	(12.100,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.27 - ET 132/13,2 KV SAN MARTIN I	2.299.000,00	(2.297.000,00)	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.30 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TI	1.815.000,00	(1.060.000,00)	755.000,00	730.278,82	96,73%	730.278,82	96,73%	647.068,81	85,70%
	16.0.1.31 - NUEVO CAMPO 132 KV EE.TI	3.025.000,00	(287.500,00)	2.737.500,00	2.717.381,40	99,27%	2.717.381,40	99,27%	2.224.894,50	81,28%
	16.0.1.32 - AMPLIACION ET 132/33/13,2 k	1.210.000,00	(1.203.000,00)	7.000,00	6.056,70	86,52%	6.056,70	86,52%	5.753,86	82,20%
	16.0.1.36 - ET 132/33/13,2 KV AEROPUEF	1.113.200,00	17.000,00	1.130.200,00	1.112.863,89	98,47%	1.112.863,89	98,47%	1.105.792,84	97,84%
	16.0.1.37 - ET 132/33/13,2 KV CHABAS +	8.046.500,00	716.000,00	8.762.500,00	8.730.574,00	99,64%	8.730.574,00	99,64%	6.427.713,60	73,36%
	16.0.1.40 - 3er.Enlace 132 KV SANTO TOI	60.500,00	293.000,00	353.500,00	353.404,15	99,97%	353.404,15	99,97%	340.431,13	96,30%
	16.0.1.41 - LAT 132KV PTO.SAN MARTIN	1.597.200,00	(767.000,00)	830.200,00	830.200,00	100,00%	830.200,00	100,00%	830.200,00	100,00%
	16.0.1.45 - LAT 132KVET TERMINAL 6- E	24.200,00	(23.000,00)	1.200,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.46 - ET IBARLUCEA + Alimentador	2.819.300,00	(2.818.300,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.47 - ET 132/13,2 KV OVIDIO LAGO	1.161.600,00	(776.600,00)	385.000,00	385.000,00	100,00%	385.000,00	100,00%	385.000,00	100,00%
	16.0.1.48 - ET 132/13,2KV PTO.STA.FE (S	6.171.000,00	(1.920.911,82)	4.250.088,18	4.070.016,28	95,76%	4.070.016,28	95,76%	3.201.023,68	75,32%
	16.0.1.52 - ET 132/33/12 KV RINCON (S	1.512.500,00	(181.800,00)	1.330.700,00	1.330.076,38	99,95%	1.330.076,38	99,95%	765.016,36	57,49%
	16.0.1.53 - LAT 132 KV ET ROSARIO OE	2.420.000,00	(2.419.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.56 - ET 102.KV.CRESPO	847.000,00	(847.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.57 - AMPLIACION ET RECONQUIS	2.686.200,00	(649.000,00)	2.037.200,00	2.036.642,01	99,97%	2.036.642,01	99,97%	2.036.642,01	99,97%
	16.0.1.58 - LAT 132KvCOLON(TRANSBA)	1.210.000,00	(1.209.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.59 - AMP.ET132/33/13,2kv LA RIBI	1.294.700,00	(1.293.700,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.60 - AMP.ET132/33/13,2 kv CARGI	399.300,00	(397.900,00)	1.400,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.61 - CAS 132kv ET SUR-ET SAN M	12.100,00	(12.100,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.62 - ET 132/13,2 kv RONDEAU (s/T	12.100,00	(11.100,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.63 - REEMPL.CAS 132kvPLAZOLE	605.000,00	(605.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.64 - NUEVAS EETT AT/MT +Alim.Z	3.025.000,00	(3.025.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.65 - NUEVAS EETT AT/MT +Alim.Z	3.993.000,00	(3.993.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.66 - Vinculaciones 132Kv entre EET	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.67 - Nuevas EETT AT/MT + Aliment	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.1.68 - SALIDAS 132kvET 500/132KvF	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.16 - NUEVO CENTRO DIST. ET CA	2.775.500,00	(2.434.500,00)	341.000,00	335.372,56	98,35%	335.372,56	98,35%	309.097,15	90,64%
	16.0.2.19 - DISTRIBUCION PRIMARIA	7.986.000,00	6.450.908,72	14.436.908,72	13.988.871,31	96,90%	13.988.871,31	96,90%	11.523.140,59	79,82%
	16.0.2.20 - DISTRIBUCION SECUNDARIA	8.712.000,00	3.473.000,00	12.185.000,00	11.155.858,55	91,55%	11.155.858,55	91,55%	7.591.808,23	62,31%
	16.0.2.21 - OBRAS CIVILES	1.197.900,00	1.760.100,00	2.958.000,00	2.935.271,11	99,23%	2.935.271,11	99,23%	2.755.978,24	93,17%
	16.0.2.22 - OBRAS P/ATENCIÓN IMPREV	530.600,00	320.700,00	851.300,00	629.892,98	73,99%	629.892,98	73,99%	629.892,98	73,99%

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al Mes 12/2009

Ejercicio: 2.009										
Institución	Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
					Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
98 - E.P.E.	16.0.2.36 - REFORMAS EN CDs DE ROS	5.529.700,00	1.684.300,00	7.214.000,00	6.778.819,32	93,97%	6.778.819,32	93,97%	1.625.551,73	22,53%
	16.0.2.38 - CONSTRUCC. LMTs EN SUC.	108.900,00	18.000,00	126.900,00	118.380,69	93,29%	118.380,69	93,29%	116.878,52	92,10%
	16.0.2.41 - REMODELAC. SET 33/13,2 KV	484.000,00	(474.000,00)	10.000,00	9.804,90	98,05%	9.804,90	98,05%	9.804,90	98,05%
	16.0.2.42 - CONSTRUCC. LMTs EN SUC.	96.800,00	19.000,00	115.800,00	110.130,93	95,10%	110.130,93	95,10%	110.130,93	95,10%
	16.0.2.47 - CTRO. DIST. V. CONSTITUCI	1.331.000,00	(948.000,00)	383.000,00	378.577,49	98,85%	378.577,49	98,85%	0,00	0,00%
	16.0.2.48 - NUEVA SETs y SETAs EN RO	435.600,00	(80.000,00)	355.600,00	272.759,69	76,70%	272.759,69	76,70%	215.494,52	60,60%
	16.0.2.53 - NUEVO DISTRIBUIDORES (R	786.500,00	111.000,00	897.500,00	897.139,13	99,96%	897.139,13	99,96%	738.756,39	82,31%
	16.0.2.54 - REEMPLAZO C.A.S. BT (ROS)	0,00	949.000,00	949.000,00	948.999,41	100,00%	948.999,41	100,00%	901.549,43	95,00%
	16.0.2.56 - DISTRIBUIDORES ZONA ET E	84.700,00	(70.000,00)	14.700,00	12.642,69	86,01%	12.642,69	86,01%	7.388,47	50,26%
	16.0.2.58 - CONSTRUCCION SETAs EN S	133.100,00	(30.000,00)	103.100,00	101.249,54	98,21%	101.249,54	98,21%	99.964,75	96,96%
	16.0.2.59 - CONST. Y REPOT. SETAs EN	211.750,00	(11.000,00)	200.750,00	199.983,17	99,62%	199.983,17	99,62%	183.050,16	91,18%
	16.0.2.60 - CONST. LMTs EN SUCURSAL	381.150,00	(280.000,00)	101.150,00	99.511,69	98,38%	99.511,69	98,38%	99.511,69	98,38%
	16.0.2.63 - REACOND. CTRO. DIST. SAN	484.000,00	(79.000,00)	405.000,00	387.301,03	95,63%	387.301,03	95,63%	80.203,89	19,80%
	16.0.2.65 - LMTs 33/13,2 KV Y SETAs 33/	242.000,00	(20.000,00)	222.000,00	216.828,16	97,67%	216.828,16	97,67%	216.828,16	97,67%
	16.0.2.68 - PREENSAMBLADO EN SANT/	60.500,00	230.000,00	290.500,00	64.087,24	22,06%	64.087,24	22,06%	61.834,24	21,29%
	16.0.2.75 - RENOVACION CD DANERI	242.000,00	91.000,00	333.000,00	332.868,58	99,96%	332.868,58	99,96%	332.868,58	99,96%
	16.0.2.77 - REFORMA RED MT ZONA NO	121.000,00	(121.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.79 - PREENSAMBLADO EN DISTR	4.961.000,00	919.000,00	5.880.000,00	5.820.178,41	98,98%	5.820.178,41	98,98%	4.633.016,12	78,79%
	16.0.2.81 - COMPLEJO DISTRIBUCION R	3.509.000,00	(2.359.000,00)	1.150.000,00	868.653,30	75,54%	868.653,30	75,54%	699.746,56	60,85%
	16.0.2.82 - DISTR.PRIM.-ZO. CENTRO-NC	5.203.000,00	1.739.000,00	6.942.000,00	6.939.657,34	99,97%	6.939.657,34	99,97%	5.408.561,52	77,91%
	16.0.2.83 - DISTR.PRIM.-ZO.OESTE Otras	2.662.000,00	(880.000,00)	1.782.000,00	1.701.134,61	95,46%	1.701.134,61	95,46%	1.231.186,24	69,09%
	16.0.2.84 - DISTR.PRIM.-ZO.SUR Otras O	15.851.000,00	(1.751.000,00)	14.100.000,00	13.850.483,91	98,23%	13.850.483,91	98,23%	12.155.900,42	86,21%
	16.0.2.94 - NUEVOS CRD's en Rosario +	2.117.500,00	1.000,00	2.118.500,00	2.117.613,00	99,96%	2.117.613,00	99,96%	2.117.612,99	99,96%
	16.0.2.95 - SUMINISTROS A USUARIOS I	4.840.000,00	(900.000,00)	3.940.000,00	3.820.744,77	96,97%	3.820.744,77	96,97%	2.239.218,13	56,83%
	16.0.2.96 - CAMBIO CAS EN DISTRIBUID	847.000,00	446.000,00	1.293.000,00	1.292.565,51	99,97%	1.292.565,51	99,97%	1.027.493,73	79,47%
	16.0.2.98 - LMT 33KV ALIMENTACION SI/	0,00	340.000,00	340.000,00	337.840,77	99,37%	337.840,77	99,37%	337.840,77	99,37%
	16.0.2.99 - CTRO.DISTRIB.ET STA.FE CE	1.706.100,00	(306.000,00)	1.400.100,00	1.361.143,20	97,22%	1.361.143,20	97,22%	1.207.152,48	86,22%
	16.0.2.100 - LMT 33kv LA RIBERA-TERM	242.000,00	(241.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.101 - REFORMAS RED MT EETT F	2.420.000,00	(2.420.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.102 - LMTs 33kv ZONA SUR PROV	2.904.000,00	(2.903.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.103 - EDIFICIO CORPORATIVO EN	484.000,00	(483.000,00)	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	16.0.2.104 - ADECUACION EDILICIA CEN	484.000,00	(392.000,00)	92.000,00	91.578,85	99,54%	91.578,85	99,54%	25.216,87	27,41%
	16.0.3.0 - PRODUCCION DE TRANSFORI	82.140.000,00	11.000.000,00	93.140.000,00	37.889.812,85	40,68%	37.889.812,85	40,68%	28.220.030,17	30,30%
	Total institución	213.972.300,00	(11.832.003,10)	202.140.296,90	143.102.925,12		143.102.925,12		108.565.855,57	
	Total general	213.972.300,00	(11.832.003,10)	202.140.296,90	143.102.925,12		143.102.925,12		108.565.855,57	